
Pubblicata sul sito istituzionale il 
16/03/2012 - N.  293  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 44 del Reg. Data  16/03/2012 N. 159  del Reg. Generale

OGGETTO Premio incentivante Anno 2011 – Ripartizione del Fondo tra i
Settori.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTO il C.C.N.L. 1/4/1999 e successivi per i dipendenti delle Regioni e delle Autonomie 
Locali;

VISTO il Contratto Integrativo Decentrato sottoscritto il 6 Dicembre 2006;

VISTO, in particolare, l’Art. 39 “Sistema di incentivazione del personale”;

VISTA la Tabella E – parte 1^,  che determina le modalità per la ripartizione del fondo 
incentivante per Settori-Servizi-Uffici;

VISTO l’Accordo Decentrato  sottoscritto  in  data  30/12/2011 per  il  riparto  delle  risorse 
decentrate  Anno  2011  con  il  quale  si  determina,  fra  l’altro,  di  destinare  le  somme  residue 
dall’attribuzione della Progressione Economica Orizzontale, alla Produttività Collettiva per l’anno 
2011;

DATO ATTO che nella Conferenza dei Capi Settore in data 8/03/2012 si è determinato di 
procedere  alla  ripartizione  del  Fondo  per  settore  secondo  le  modalità  stabilite  dal  Contratto 
Decentrato;

DATO ATTO, altresì,  che la  somma da destinare alla  produttività  collettiva  per l’anno 
2011 è di  €  16.054,09, 

D E T E R M I N A

• DI RIPARTIRE tra i Settori il Fondo per il premio incentivante per l’anno 2011, secondo 
l’allegata tabella che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.=

Pag. 2 di 4



PREMIO INCENTIVANTE ANNO 2011 - RIPARTIZIONE FONDO PER SETTORE

Fondo incentivante dell’Ente:       €  16.054,09

SETTORI Cat. N. dip. P.I.C. S.P.I.S. Calcolo  F.I.S. F.I.S.

Settore  1°

C 1 2,00 2,00
C 1 1,00 1,00

C p/t 7 1,33 9,31
B 1 1,50 1,50
A 2 1,00 2,00

12 SPIS 15,81 16.054,09 x 15,81
54,43 4.663,15

Settore  2°
C p/t 4 1,33 5,32

B 2 1,50 3,00

6 SPIS 8,32 16.054,09 x 8,32
54,43 2.453,98

Settore  3°
C 3 2,00 6,00

C p/t 6 1,33 7,98

9 SPIS 13,98 16.054,09 x 13,98
54,43 4.123,39

Settore  4°
C 2 2,00 4,00

C p/t 2 1,33 2,66

4 SPIS 6,66 16.054,09 x 6,66
54,43 1.964,36

Settore  5°
C 2 2,00 4,00

C p/t 1 1,33 1,33

3 SPIS 5,33 16.054,09 x 5,33
54,43 1.572,08

Settore  6°
C 1 2,00 2,00

C p/t 1 1,33 1,33
A 1 1,00 1,00

3 SPIS 4,33 16.054,09 x 4,33
54,43 1.277,13

                         TOTALI 37 SPIE 54,43 16.054,09

• FIE    = Fondo incentivante dell’Ente
• SPIE  = Sommatoria parametri individuali del personale dell’Ente
• SPIS  = Sommatoria parametri individuali Settore
• FIS    = Fondo incentivante Settore

Calcolo del fondo incentivante per Settore:       FIS     =     FIE   x   SPIS
                                                                                                     SPIE
        
        I CAPI SETTORE IL SEGRETARIO COMUNALE

     - F.to Agostino BACCA              F.to Domenico CACCIATORE

     - F.to Giuseppa CONGEDO

     - F.to Carlo CICALA

     - F.to Salvatore IANNE

     - F.to Alessandra NAPOLETANO

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  16/03/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  16/03/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 293 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   16/03/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  16/03/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  16/03/2012
	N. 159  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	Settore  1°
	SPIS

	Settore  2°
	SPIS
	SPIS

	Settore  4°
	SPIS
	SPIS
	SPIS

	                         TOTALI
	SPIE
	                                                                                                     SPIE
	        
	        I CAPI SETTORE				IL SEGRETARIO COMUNALE


	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

